
 

 

 

    

 

報道機関 各位 

 

 

件名：医学部附属病院への寄附受領式及び感謝状贈呈式について 

  

立春の候，貴社におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素より，格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。 

このたび，本学医学部附属病院に対して多大なるご寄附をいただいた個人に対し，病院長から

直接感謝の意をお伝えすることとなりました。 

つきましては，寄附受領式と，附属病院長からの感謝状贈呈式を執り行いますのでお知らせし

ます。 

 

                     記 

 

○「医学部附属病院への寄附受領式及び感謝状贈呈式」 

 

 日 時：令和５年２月１０日（金）１０時００分～１０時３０分 

 場 所：山口大学医学部 病院長室（医学部本館２階）    

 内 容：①寄付者 酒田三男様から杉野病院長に寄附目録を贈呈 

     ②杉野病院長より感謝状を贈呈 

     ③杉野病院長挨拶  

     ④記念写真撮影 

 

 

●この件に関する詳細は下記まで 

お問い合わせください。       

山口大学医学部 

総務課 副課長 中井 

TEL ０８３６－２２－２１１４ 

2023 年 2月 8日  

送付枚数 送信票含め A4  2枚 

発信者  国立大学法人山口大学 

  総務部広報課広報係長  

  〒753-8511 山口市吉田 1677-1 

  TEL 083-933-5007 
  FAX 083-933-5013 
  E-mail   

sh011@yamaguchi-u.ac.jp 



本館２階 病院長室に
お越しください

お車はこの付近の
駐車場にお願いします

会場案内図 医学部附属病院への寄附受領式及び感謝状贈呈式
日時：令和５年２月１０日（金）１０時００分～１０時３０分
場所：山口大学医学部 病院長室（医学部本館２階）


	WEB用
	案内図

